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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, samt registrering væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken samt serveringslokale herunder gulv,
vægge, loft, hylder og bordflader, samt køleinventar, ovn,
mikroovn, kaffemaskine samt ovn i serveringslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionskøkken samt serveringslokale. Vejledt om at sætte
net op på vinduer, hvis de skal holdes åbne.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: virksomheden mangler at dokumentere temperaturkontrol ved varemodtagelse og
under opbevaring fra uge 27 2023 til uge 32 2023. Frekvensen for varemodtagelse er fastsat til at være ugentligt,
frekvensen for under opbevaring er fatsat til at være daglig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er udefrakommende serviceassistenter tilknyttet psykiatrisk
center, der er ansvarlige for dokumentation af egenkontrol. Vi ved ikke, hvad de er blevet instrueret i ift
arbejdsopgaver. Varemodtagelse sker via intern leveringsservice, og vi regner med, at de dokumenterer
temperaturen i deres eget system.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


